- 1 -

合同条款

甲方：（买方）常州市金坛第一人民医院

乙方：（卖方）南京润本医疗设备有限公司

签订时间：2022 年 8月 5日

签订地点：常州市金坛第一人民医院

根据《中华人民共和国民法典》以及视频脑电图《招标文件》、乙方《响应

文件》，遵循平等、自愿、公平和诚实信用等原则，甲乙双方同意按下述条款和

条件签订本合同，并共同遵守。

一、标的

序

号
产品名称 品牌

规格/型

号
单位 数量

单价

（元）

合计

（元）

1 视频脑电图
日本光电

EEG-1200C
详见附件 台 1 295800 295800

含税合计：295800元

二、合同金额

1、合同价金额为（大写）：贰拾玖万伍仟捌佰元整

2、合同价格形式：全费用固定单价

合同价应该包含但不限于所列的货物，人工、设备、材料、包装、运输、保

险、现场装卸、安装、调试、验收、备品备件、专用工具、二次运输、技术服务、

增值税、风险、税金、承诺质保期内的免费质量包修和售后服务等一切费用。

三、技术资料

1、乙方应向甲方提供使用产品的有关技术资料，主要包括：技术说明书、

使用说明书、安装维修手册、操作手册、常用易消耗品清单等。

2、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提

供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

1、乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受

第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦

出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利

2、乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产

权瑕疵。

 - 2 -

3、乙方提供的设备所采集到的信息，涉及到个人隐私和涉密内容，甲方及

最终使用方负有相关保密责任和义务。

六、项目实施

1、交货安装期：签订合同后 20天之内交货。

2、交货地点：甲方指定地点。

七、包装、运输、交货

1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均按标准保护措施进行包装。

该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全

无损运抵制定现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

2、每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格标识。

3、乙方负责安排运输，并承担相关费用。

4、设备在项目安装调试验收合格并移交给甲方之前的保管由乙方负责。

八、质保期

免费质保期限：6年（镜子 1年）。

九、货款支付

1、供应商将货物送到指定地点，经设备安装、调试、验收合格，并培训指

导完成后，乙方向甲方提供等额的增值税发票、产品合格证书，产品质量保修书，

甲方按医院签票流程付 90%货款，12个月后付清 10%余款。

十、安装及调试

1、 设备到货后，乙方应派有经验和能力、具有相应资质的技术人员，负责

设备安装、调试至合格。

十一、验收

1、设备投入运行前，乙方需向甲方书面提交验收申请，由甲方组织对设备

进行初步验收，验收标准：对照招标文件、响应文件、合同及合同附件，使用部

门负责人签字确认合格后，通过初验后进行试运行。

2、设备投入试运行后正常工作 7 个工作日后（时间由甲、乙双方商定），

甲、乙方双方共同进行最终验收。

3、最终验收合格后，甲乙双方共同签署验收报告，一式二份，一份交甲方

留存，一份由乙方用作结算凭证。

4、如果发现与合同中要求不符，乙方须承担由此发生的一切损失和费用，

并接受相应的处罚。

5、甲方有权委托中国有资格单位或机构对设备性能、精度进行校核。

6、验收时必须提供完整的验收资料。

十二、质量保证及售后服务

 - 3 -

1、乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未

经使用的全新产品。

2、售后服务要求详见采购文件中采购需求。

十三、违约责任

1、甲方不得以无正当理由拒收货物，否则由此所造成的损失须由甲方承担

赔偿责任。

2、乙方逾期交付货物的，乙方按照每日合同金额千分之一向甲方支付违约

金。

3、及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾

期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

十四、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向

常州市金坛区人民法院起诉。

十五、合同生效及其它

1、本合同由甲乙双方在 甲方所在地 签订。合同经双方法定代表人或授权

委托人签字盖章并经采购代理机构鉴证后生效。

2、招标、响应文件是本合同不可或缺的部分，与合同具有同等效力。本合

同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

3、本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲方执叁份，乙方执贰份，

见证方执壹份。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

地址：                              地址：

法定代表人或授权委托人（签字）：      法定代表人或授权委托人（签字）：

纳税人识别号：                      纳税人识别号

开户行：                            户行

账号：                              账号：

联系电话：                          联系电话：

鉴证方（盖章）：江苏骏通建设项目管理咨询有限公司

 - 4 -

附件

日本光电视频脑电图（型号 EEG-1200C）

序号 货物名称 品牌 规格型号 单位 数量

1.
品牌商用机（CPU≥I5、内存

≥4G、硬盘≥1TB）
DELL Precision/Optiplex 台 1

2.  22 寸显示屏 DELL DELL，22 寸 台 1

3.
32 导脑电图电极输入盒（含

迷你延长接线盒）
日本光电 JE-921A 台 1

4.  隔离电源 日本光电 SM-120AK 台 1

5.  盘状电极 12 根/套 日本光电 NE-134A 套 3

6.  脑电采集回放软件 日本光电 EEG-1200C 套 1

7.  脑电地形图分析软件 日本光电 EEG-1200C 套 1

8.  宽频振荡分析软件 日本光电 EEG-1200C 套 1

9.  数字化视频同步记录软件 日本光电 QP-110AK 套 1

10.  高清摄像机 博世 NDP-4502-Z12 台 1

11.  标记控制线 日本光电 277825B 根 1

12.  地线 日本光电 98029 根 1

13.  脑电膏 格林泰克 GT20 盒 1

14.  磨砂膏 格林泰克 GT5 支 1

15.  疝气闪光灯 日本光电 LS-703A 台 1

16.  闪光灯刺激器 日本光电 LS-120AK 套 1

17.  激光打印机 EPSON 爱普森 EPSON 台 1

18.  移动台车 国内定制 国内定制 辆 1